
 

П Р О Т О К О Л  № 42 

От заседание на Общински съвет Стара Загора, проведено  

на 29 юли 2010 година 

 

ПО ТОЧКА 13 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

Допълване на Списъка по чл.3, ал.2, изр.2 от ЗПСК на общинското 

участие, което ще се обявява за приватизация по реда на ЗПСК  

      Вносител: Румяна Присадашка  

      Председател на Надзорния съвет на ОбАП 

 

Общинският съвет прие 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №  887 

 

На основание чл.21, ал.1 т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.3, ал.2, изр.2 

от ЗПСК, Общински съвет Стара Загора, РЕШИ: 

ДОПЪЛВА Списъка по чл.3, ал.2, изр.2 от ЗПСК на общинското 

участие, което ще се обявява за приватизация по реда на ЗПСК, приет 

с Решение на Общински съвет гр. Стара Загора № 725 от 16.05.2002 г., 

обнародвано в ДВ бр.59/2002 г. и допълнен с решения № 118 от 29.04.2004 

г. публикувано в ДВ бр.46/2004 г., решение № 252 от 25.11.2004 г., 

публикувано в ДВ бр.1/2005 г., решение № 836 от 25.01.2007 г, 

публикувано в ДВ бр. 14/13.02.2007 г., решение № 83 от 28.02.2008 г., 

публикувано в ДВ бр. 34/2008 г., решение № 386 от 05.03.2009 г., 

публикувано в ДВ бр.23/2009 г. и решение № 698 от 22.12.2009 г., 

публикувано в ДВ бр. 5/2010 г. със следните общински нежилищни имоти, 

които имат актове за частна общинска собственост: 

1. Общински нежилищен имот в гр. Стара Загора, ул. „Ген. Гурко” № 

32 и № 34,  съставляващ УПИ ІІ общ. сгради в кв.39 - АОС №  

00910/04.08.2000 г. 

2. Общински нежилищен имот в гр. Стара Загора, бул. „Руски” № 

5,част от пл. № 2491 в кв. 19 – Кафе аперитив на партерния етаж 

на ЖСК „Кольо Фичето” – АОС № 00633/03.11.1999 г. 

 

Гласуване: „за” – 33, против-няма, възд.се-2 

Приема се. 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СТАРА ЗАГОРА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ТЕНЧО РУКАНОВ 
 


